01 ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO

ELABORAÇÃO DE PROJETO1.0
7,517,80 100,0000%

ELABORAÇÃO DO PROJETO TÉCNICO EXECUTIVO1.1 UN 1,00 6.087,29 7.517,80 7.517,80 100,0000%

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ● ITEM 01 (COM BDI) 7.517.80 100,0000%

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO NO VALOR DE R$ 7.517,80 (SETE MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS (MA), 30 DE SETEMBRO DE 2,021

Página 1 /1

^12.125.549/í50Q1-£
Subsolo Poços Artesianos LTDA
/ç. AJamníiiO Kog\xCira, 12

CEP( «6,805-000

jÊQrraiezadosf^ogüeirüS j

í
/

Cenfro -
/

PUÇOSART^uiííoS LtSa